第 1 页 共 3 页

益阳职业技术学院 2024 年度高校教师系列
专业技术初、中级职称评审结果公示

根据《2024 年度高校教师系列专业技术职务评审实施方案》

（益职院职改字〔2024〕5 号），2024 年 12 月 7 日，学校高校

教师系列中级职称评审委员会组织开展了 2024 年度高校教师系

列专业技术初、中级职称评审，现将拟通过名单（姓氏笔画排序）

公示如下：

一、讲师通过名单（14 人）

庄 琳 经济学

刘永清 经济学

汤 亮 艺术

孙园媛 马克思主义理论

李 政 机械设计与制造

李 潺 经济学

张仁森 畜牧

单悦婷 马克思主义理论

夏敏妍 经济学

郭球松 畜牧

黄译荻 管理学

曹燕秋 学生思想政治教育

喻舞阳 农学

曾文华 管理学

第 2 页 共 3 页

二、助教通过名单（20 人）

马 建 电气工程

文 浩 体育

刘 田 经济学

刘帼芬 医学

刘晶红 经济学

李冰玉 生物

李雨虹 医学

李 娟 学生思想政治教育

杨金典 体育

杨 娟 艺术

肖 佳 艺术

张公平 机械设计与制造

张若麒 经济学

欧阳群鑫 机械设计与制造

柴依琳 学生思想政治教育

黄关悟 体育

龚娟娟 学生思想政治教育

蒋 威 学生思想政治教育

廖泰然 机械设计与制造

谭 畅 学生思想政治教育

三、助理实验师通过名单（2 人）

安显鹏 实验技术

第 3 页 共 3 页

汪招贤 实验技术

公示期为 5 个工作日（2024 年 12 月 9 日—2024 年 12 月 13

日）。如对评审结果存在异议，请在公示期内（12 月 13 日前）

以实名制书面形式反馈给评审纪律监督委员会或职改办办公室。

评审纪律监督委员会联系方式：0737-4625610

职改办办公室联系方式：0737-4625622

职改办

2024 年 12 月 9 日